Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
МИНИСТЕРСТВА ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ

ОТНОШЕНИЙ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

[REGNUMDATESTAMP]

г. Петропавловск-Камчатский

В соответствии с постановлением Правительства Камчатского края

от 22.05.2017 № 212-П «Об утверждении Порядка определения вида
фактического использования зданий (строений, сооружений) и помещений
в них, расположенных на территории Камчатского края, в отношении которых
налоговая база определяется как кадастровая стоимость», обращением временно
исполняющей полномочия Главы администрации Елизовского муниципального
района от 23.03.2023 № 1274

1. Утвердить график проведения обследований с целью определения
вида фактического использования зданий (строений, сооружений) и помещений
в них на территории Елизовского муниципального района на период с 01.06.2023
по 31.08.2023, согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
начальника отдела распоряжения и учета госсобственности Министерства
имущественных и земельных отношений Камчатского края – Е.В. Надменко.

Министр

И.В. Мищенко

[SIGNERSTAMP1]

Приложение
к распоряжению Министерства
имущественных и земельных
отношений Камчатского края

График проведения обследований

на территории Елизовского муниципального района

№
п/п

Кадастровый
номер объекта

Наименование
объекта

Адрес объекта Срок
проведения

обследования
1.  41:01:0010115:7050

Нежилое

помещение

Камчатский край, р-н Елизовский,
г.Елизово, ул Виталия Кручины, д.

28, кв. 2
2.  41:05:0101001:3905

Нежилое

помещение № 50
первого этажа в

жилом доме

Камчатский край, р-н. Елизовский,
г.Елизово, ул. Ленина, д. 28, пом. 50

3.  41:05:0101001:3906

Нежилое
помещение № 25 а
1 этажа в жилом

доме

Камчатский край, р-н. Елизовский,
г.Елизово, ул. Ленина, д. 28, пом.

25а

4.  41:05:0101001:4120

Нежилое
помещение №1 в

жилом доме

Камчатский край, р-н. Елизовский,
г.Елизово, ул. Ленина, д. 67, пом. 1

5.  41:05:0101001:4128

Помещение

Камчатский край, р-н. Елизовский,
г.Елизово, ул. Ленина, д. 12, пом. 15

6.  41:05:0101001:4206

Помещение

Камчатский край, р-н. Елизовский,
г.Елизово, ул. Ленина, д. 36, пом. 18

7.  41:05:0101001:4409

Помещение

Камчатский край, р-н. Елизовский,
г.Елизово, ул. Ленина, д. 33, пом. 51

8.  41:05:0101001:6894

Помещение

Камчатский край, р-н. Елизовский,
г.Елизово, ул. Ленина, д. 29, пом. 19

9.  41:05:0101001:7214

Нежилое
помещение №24

на I этаже в жилом
доме

Камчатский край, р-н. Елизовский,
г.Елизово, ул. Беринга, д. 21

10.  41:05:0101001:7314

Нежилое
помещение №48 в

жилом доме 1
этажа

Камчатский край, р-н. Елизовский,
г.Елизово, ул. Ленина, д. 15, пом. 48

11.  41:05:0101001:7319

Нежилое
помещение в
жилом доме

Камчатский край, р-н Елизовский,
г.Елизово, ул Ленина, д. 15

12.  41:05:0101001:1221
9

Здание Кафе-
мороженое.

Павильон игрушек

Камчатский край, р-н. Елизовский,
г.Елизово, ул. Ленина, район ж/д.

№32, 32а
13.  41:05:0101001:1222

0

Торговый
павильон

Камчатский край, р-н. Елизовский,
г.Елизово, ул. Ленина, район ж/д.

№32, 32а
14.  41:05:0101001:1222

2

Торговый
павильон

Камчатский край, р-н. Елизовский,
г.Елизово, ул. Ленина, район ж/д.

№32, 32а

  01.06.2023 –
30.06.2023

15.  41:05:0101003:4148

Нежилое здание

Камчатский край, Елизовский
район, г. Елизово, район проезда

Излучина (вертодром Кречет)
остров р. Авача

16.  41:05:0101047:4294 Здание магазина
со встроенной

автобусной
остановкой

Елизовский р-он, р-он 5-ой
стройки, сот "Охотник"

17.  41:05:0101052:1425 баня

Елизовский р-н, снт Гавань,
Петропавловского морского

торгового порта
18.  41:05:0101054:3172

Баня Елизовский муниципальный р-н,

снт Мираж
19.  41:05:0101056:3884 Баня Елизовский р-н, снт Мелиоратор -2
20.  41:05:0101056:3887 Здание баня Елизовский р-н, снт

Домостроитель-1
21.  41:05:0101056:3896 Баня

Елизовский муниципальный р-н,

снт Искра
22.  41:05:0101057:2835 Баня

Елизовский муниципальный район,

снт Ромашка, Петропавловск -
Камчатское городское общество

инвалидов, р-н 25 (29) км.
объездной автодороги

Петропавловск-Елизово
23.  41:05:0101060:2606 Баня Елизовский муниципальный район,

снт Дружба
24. \ 41:05:0101064:2944 баня

Камчатский край, р-н Елизовский,

снт Васюки, Камчатрыбхолодфлота,
район 52 км автодороги

Петропавловск-Мильково
25.  41:05:0101064:2948 Баня

Камчатский край, р-н Елизовский,

снт. Океан
26.  41:05:0101070:1172 Здание магазина

Российская Федерация, Камчатский

край, р-н Елизовский
27.  41:05:0101084:1227 Баня

Елизовский муниципальный район,

снт Восход
28.  41:05:0101099:2074 Здание

оздоровительно-
лечебного корпуса
с бассейном (№1)

Елизовский район, с. Паратунка

29.  41:05:0101102:506 Многофункциональ
ный корпус

Камчатский край, Елизовский м.р-н,
Паратунское с.п., с. Паратунка,

Паратунское ш., зд. 20/19
30.  41:05:0101103:1220 Визит-центр

Камчатский край, Елизовский м.р-н,

Паратунское с.п., с. Паратунка,
ул.Невельского, зд. 6/4

31.  41:05:0101103:1230 Спа-комплекс с
термальной чашей

Камчатский край, Елизовский м.р-н,
Паратунское с.п., с. Паратунка,

ул.Невельского, зд. 6/15

32.  41:05:0101103:1234 Ресторан с
террасами

Камчатский край, Елизовский м.р-н,
Паратунское с.п., с. Паратунка,

ул.Невельского, зд. 6/19

   01.06.2023 –
30.06.2023

33.  41:05:0101079:254

Помещение

Камчатский край, р-н Елизовский,
п.Пионерский, ул. Зеленая, д. 8/1,

пом. 37
34.  41:05:0101079:258

Помещение

Камчатский край, р-н. Елизовский,
п.Пионерский, ул. Зеленая, д. 8/1,

пом. 33
35.  41:05:0101079:260

Помещение

Камчатский край, р-н. Елизовский,
п.Пионерский, ул. Зеленая, д. 8/1,

пом. 32
36.  41:05:0101079:266

Помещение

Камчатский край, р-н. Елизовский,
п.Пионерский, ул. Зеленая, д. 8/1,

пом. 30
37.  41:05:0101079:269

Помещение

Камчатский край, р-н. Елизовский,
п.Пионерский, ул. Зеленая, д. 8/1,

пом. 3
38.  41:05:0101079:271

Помещение

Камчатский край, р-н. Елизовский,
п.Пионерский, ул. Зеленая, д. 8/1,

пом. 40
39.  41:05:0101079:274

Помещение

Камчатский край, р-н. Елизовский,
п.Пионерский, ул. Зеленая, д. 8/1,

пом. 28
40.  41:05:0101001:7332

Нежилое

помещение в
жилом доме

Камчатский край, р-н Елизовский,
г.Елизово, ул Ленина, д 15

41.  41:05:0101001:7354

Нежилое
помещение №36 в

жилом доме 1
этажа

Камчатский край, р-н. Елизовский,
г.Елизово, ул. Ленина, д. 15, пом. 36

42.  41:05:0101001:7422

Помещение аптеки

Камчатский край, Елизовский
район, г.Елизово, ул.Завойко, д.11

43.  41:05:0101001:7429

Нежилые
помещения 2-6, 9-
10, 13, 16 подвала

в жилом доме

Нежилые помещения 2-6, 9-10, 13,
16 подвала в жилом доме

44.  41:05:0101001:7517

Встроенное
помещение

стоматологически
й кабинет №1-7 1-

этажа

Камчатский край, р-н. Елизовский,
г.Елизово, ул. Ленина, д. 44

45.  41:05:0101001:7773

Помещение

Камчатский край, р-н. Елизовский,
г.Елизово, ул. Ленина, д. 32, пом. 66

46.  41:05:0101001:8203

Нежилое
помещение 15 1
этажа в здании

Жилой дом

Камчатский край, р-н. Елизовский,
г.Елизово, ул. Ленина, д. 41а, пом.

15

47.  41:05:0101001:8238

Нежилое
помещение №1 1

этажа в жилом
доме

Камчатский край, р-н. Елизовский,
г.Елизово, ул. Ленина, д. 32, пом. 1

48.  41:05:0101001:8328

Нежилые
помещения 1-14

цокольного этажа
в жилом доме

Камчатский край, р-н. Елизовский,
г.Елизово, ул. Ленина, д. 49б

49.  41:05:0101001:8550

Помещение №17 с
крыльцом

Камчатский край, р-н. Елизовский,
г.Елизово, ул. Беринга, д. 21а, пом.

17

 01.07.2023-
31.07.2023

50.  41:05:0101001:8551

Нежилое
помещение №36 в

жилом доме

Камчатский край, р-н. Елизовский,
г.Елизово, ул. Беринга, д. 21а

51.  41:05:0101006:5931 Баня

Камчатский край, Елизовское
городское поселение, г. Елизово,

ул.Циолковского
52.  41:05:0101006:5867

Баня Камчатский край, р-н Елизовский,

г.Елизово, в/городок 1, 26 км
53.  41:05:0101006:5870

Административно

е здание
Камчатский край, р-н Елизовский,

г.Елизово, в/городок №1, 26 км
54.  41:05:0101006:5872

Прачечная

Камчатский край, Елизовский р-н,

г.Елизово, в/городок № 1
55.  41:05:0101006:5873

Хлебопекарня

Камчатский край, Елизовский р-н,

г.Елизово, в/городок № 1, 27 км
56.  41:05:0101006:5879

Банно-прачечный

комбинат
Камчатский край, г. Елизово,

Военный городок № 1
57.  41:05:0101006:5884

Столовая

Камчатский край, г. Елизово,

Военный городок № 1
58.  41:05:0101006:5890

Административно

е здание
Камчатский край, р-н Елизовский,

г.Елизово, в/городок № 1, 26 км
59.  41:05:0101006:5901

Торговый
павильон

Камчатский край край., Елизовский р-
н., г. Елизово, ул. Дальневосточная

60.  41:05:0101007:2546

Столовая под
склад

край Камчатский, р-н Елизовский,
г.Елизово, военный городок № 21

61.  41:05:0101017:592 Административно-
бытовое здание

Камчатский край, Елизовский
район, Начикинское сельское
поселение, поселок Начики,

ул.Санаторная
62.  41:05:0101016:983 нежилое

помещение № 21

Камчатский край, Елизовский р-н,
п.Сокоч, ул. Дорожная, пом. 21

63.  41:05:0101016:984

нежилое
помещение № 20

Камчатский край, Елизовский р-н,
п. Сокоч, ул. Дорожная, пом. 20

64.  41:05:0101016:989 нежилое
помещение № 21

Камчатский край, Елизовский р-н,
п.Сокоч, пом. 21

65.  41:05:0101016:990 нежилое
помещение № 22

Камчатский край, Елизовский р-н,
п.Сокоч, пом. 22

66.  41:05:0101016:991

нежилое
помещение № 23

Камчатский край, Елизовский р-н,
п.Сокоч, пом 23

67.  41:05:0101016:992 нежилое
помещение № 20

Камчатский край, Елизовский р-н,
п. Сокоч, пом 20

 01.07.2023-
31.07.2023

68.  41:05:0101001:9127

Нежилое
помещение №25 1

этажа в жилом
доме

Камчатский край, р-н. Елизовский,
г. Елизово, ул. Беринга, д. 10

69.  41:05:0101001:9212

Нежилое
помещение №4
первого этажа в

жилом доме

Камчатский край, р-н Елизовский,
г. Елизово, ул Ленина, д 12,

пом. № 4

70.  41:05:0101001:9213

Нежилое
помещение № 1-4

1 этажа

Камчатский край, р-н. Елизовский,
г. Елизово, ул. Ленина, д. 12

71.  41:05:0101006:2544

Помещение

Камчатский край, Елизовское
городское поселение, г. Елизово,

Ленинская ул., д. 27, пом. 2

01.08.2023-
31.08.2023

72.  41:05:0101006:2551

Помещение

Камчатский край, р-н Елизовский,
г. Елизово, ул. Ленинская, д. 3,

пом. 1
73.  41:05:0101006:3539

Помещение

Камчатский край, р-н Елизовский,
г. Елизово, ул. Крашенинникова,

д. 21, пом 2
74.  41:05:0101006:3540

Помещение

Камчатский край, р-н Елизовский,
г. Елизово, ул Крашенинникова,

д. 21, пом 3
75.  41:05:0101006:3541

Помещение

Камчатский край, р-н Елизовский,
г. Елизово, ул Крашенинникова,

д.21, пом 4
76.  41:05:0101006:4865

Помещение

Камчатский край, р-н Елизовский,

г. Елизово, ул Ленинская, д 7, пом 1
77.  41:05:0101006:3538

Помещение

Камчатский край, р-н Елизовский,
г. Елизово, ул Крашенинникова, д

21, пом 1
78.  41:05:0101006:5288

Помещение

Камчатский край, р-н. Елизовский,

г. Елизово, ул. Ленинская, д. 20,
пом. 3

79.  41:05:0101079:279

Помещение

Камчатский край, р-н. Елизовский,
п. Пионерский, ул. Зеленая, д. 8/1,

пом. 25
80.  41:05:0101079:284

Помещение

Камчатский край, р-н. Елизовский,
п. Пионерский, ул. Зеленая, д. 8/1,

пом. 36
81.  41:05:0101079:290

Помещение

Камчатский край, р-н. Елизовский,
п. Пионерский, ул. Зеленая, д. 8/1,

пом. 27
82.  41:05:0101079:293

Помещение

Камчатский край, р-н. Елизовский,
п. Пионерский, ул. Зеленая, д. 8/1,

пом. 39
83.  41:05:0101079:294

Помещение

Камчатский край, р-н. Елизовский,
п. Пионерский, ул. Зеленая, д. 8/1,

пом. 38
84.  41:05:0101079:296

Помещение

Камчатский край, р-н. Елизовский,
п. Пионерский, ул. Зеленая, д. 8/1,

пом. 29
85.  41:05:0101079:309

Помещение

Камчатский край, р-н. Елизовский,
п. Пионерский, ул. Зеленая, д. 8/2,

пом. 37
86.  41:05:0101079:313

Помещение

Камчатский край, р-н. Елизовский,
п. Пионерский, ул. Зеленая, д. 8/2,

пом. 38
87.  41:05:0101079:318

Помещение

Камчатский край, р-н. Елизовский,
п. Пионерский, ул. Зеленая, д. 8/2,

пом. 28
88.  41:05:0101079:330

Помещение

Камчатский край, р-н. Елизовский,
п. Пионерский, ул. Зеленая, д. 8/2,

пом. 29
89.  41:05:0101079:280

Помещение

Камчатский край, р-н. Елизовский,
п. Пионерский, ул. Зеленая, д. 8/1,

пом. 35
90.  41:05:0101079:314

Помещение

Камчатский край, р-н. Елизовский,
п. Пионерский, ул. Зеленая, д. 8/2,

пом. 40

 01.08.2023-
31.08.2023

91.  41:05:0101079:340

Помещение

Камчатский край, р-н. Елизовский,
п. Пионерский, ул. Зеленая, д. 8/2,

пом. 32